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PROCLAMAÇÂO DO RESULTADO

Os membros da banca Examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto, da disciplina Espanhol, da Área de Comunicação do CEPAE/ PROGRAD/ UFG, conforme Processo n.º 022929/2008-27, referente ao Edital n.º 110/2008 do Magnífico Reitor Dr. Edward Madureira Brasil levam ao conhecimento de todos os interessados, o resultado do Concurso. Conforme prova didática, realizada na sala do 2º ano do CEPAE, Campus II da Universidade Federal de Goiás, sobre o ponto sorteado, de número dois: La fonética española y el desarrollo de la expresión oral de los adolescentes e tendo comparecido a candidata Elcielle Rodrigues Carvalho Sotelo. Em sessão restrita, a Banca examinadora conferiu-lhe a seguinte pontuação:
	Nota 1
	Nota 2
	Nota 3
	Média

	9,0
	9,0
	9,0
	9,0


Assim, a candidata Elcielle Rodrigues Carvalho Sotelo foi considerada apta para o cargo de professora Substituta de Língua Espanhola com a média 9,0.
	N.º
	Nome do Candidato Aprovado

	01
	Elcielle Rodrigues Carvalho Sotelo


Nada mais havendo a tratar, a Banca Examinadora deu por encerrado o Processo Seletivo e eu, Iris Oliveira de Carvalho, lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, segue assinada por todos os membros presentes.
Iris Oliveira de Carvalho
Presidente

Elizabete F. de Oliveira Pereira
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